ПРОЕКТ
Постановление
О внесении изменения в постановление администрации города от 25.12.2017 №1921 "Об утверждении положения о составе, порядке и сроках внесения дополнительной информации в Муниципальную долговую книгу муниципального образования город Нижневартовск" (с изменениями от 26.03.2019 №214, от 09.01.2020 №6)
	В связи с кадровыми изменениями в администрации города:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в постановление администрации города от 25.12.2017 №1921 "Об утверждении положения о составе, порядке и сроках внесения дополнительной информации в муниципальную долговую книгу муниципального образования город Нижневартовск" (с изменениями от 26.03.2019 №214, от 09.01.2014 №6), изложив пункт 5 в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам И.Н. Мурашко".".

2.Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                             Д.А. Кощенко